adimpleuit. Porro Saporem non solū muri fabrica terruit. sed etiam altera visio perturbauit. Vidit enim stantē supra murū quēdam imperiali scemate circumamictum . et tam purpura q̄ diademate splendere. Arbitratus autem eē romanorū imperatorem mortē minatus est eis qui nunciauerant non cū illic esse presentem . Quibz affirmātibus vera se dixisse et constancium Antiochia commorari. ex vultu quem videbat agnouit eorum verba esse veracia et ait. deum bella gerere pro romanis. Cūq; hoc grauer haberet . infelix sagittā dimisit in aerem. Et cum vidisset q̄ i corpore eum iaculare non posset . tū a vesanie sue impetu non recessit. Tūc igit̄ Sirem vir mirabilis et conscriptor egregius apud siros . sacratissimo Iacobo supplicabat . ut veniret ad murum . et videns barbaros maledictionis iacula contra eos emitteret. Flexus ergo venerabilis homo . ascendit in quandam turrim. Et cum milia milium videret exercitus aliam maledictionē eis non peccit nisi cinifes et culices ut p̄ parua animalia supernam virtutē potuissent agnoscere. Orationem vero secute sunt nebulę ciniforū et culicū et elephantorū quidem promoscidas . cum sint caue . equorū vero aliorūq; iumentorū aures simul et nares impleuerunt . At illi ferre vim paruorū animalium nō valētq; sutores suos ductores q; excussos dorso p̄iecerunt . et disruptas acies confuderunt. Exercitūq; reliquentes sumo impetu fugiebant. Hoc modo ter miserimus imperator per paruam clementē q; correptionem in se cognoscens factam a deo . habentem prudentiam animarū eum pie colentū suū exinde reduxit exercitū confusione nō victoriam ex illa obsidione percipiens. Quadragesimū sextum .

Hoc itaq; tempore Constantius Antiochia morabatur Et paratō prelio quiescente . rursus colligebat epos . cogens omnes negare verbum et vniū substantie et alteriū substantie . Verum cum Eudoxius post Leoncium Antiochenam arripuisset sedem . deinde pulsus p̄ mltā cōcilia . Cū cōstātinopolitanum iniq; tenuisset ep̄atum Antiochena ec̄cia pastore priuata videbatur. Tunc ergo conuenientes ep̄i cum eēnt plurimi et vndiq; congregati dicebant imperatori . oportere primitus pastorem constitui : et ita cum illo de dogmatibus cogitari. Capl. xlvij.

Illo tempore sacratissimus Melecius civitatem quandam armenie regens et barbaros edocens s quietem habere videbatur. Quem putantes arriani sibi consentire petierunt a constancio ut antiochene constitueret presul ecclie. Cum quibus etiam orthodoxi pro caritate eius vite et salubritatem rectorum dogmatum in eis subscribere decreto ipsum q decretum. utraq pars Eusebio samosateno commendavit episcopo Veniente siquidem magno Melecius occurrit ei populus utriusq partis. Cu quibz iudei pariter et pagani desiderantes famosissimum videt melecium. Tunc imperator et ei et alijs qui exponere poterant iussit ut populis explanarent locu illu. Dns creavit me in initio viaru suarum i opera sua s precipiens ut exceptores eoru verba conscriberent Et quidem primum Georgius laodice fetorem heretice pestis euomuit s post quem Achacius cesaree quandam visum mediam proferre doctrinam multu ab illoz blasphemiam recessit. non tamen sumu aplice integritatis dogma servavit. Tercius aut magnus surrexit Melecius s et redituvinem regule i sacra disputatione monstravit. Nam veluti quodam povere veritatis vrens. et quod plus et quod minus erat euitavit. Cung turba uniuersa faueret rogans ut breuem eis doctrine daret imaginem. tres ostendens digitos s deinde colligens duos et unum tendens illam laudabilem protulit vocem s Tria quidem intelliguntur s tanq de vno disputamus.